[image: image1.jpg]

Совет

 Веселовского сельского поселения

Павловского района
Р Е Ш Е Н И Е
         05.02.2019                                                                       № 70/263
 ст-ца Веселая

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению на 2019 год, оказываемых на территории муниципального образования  Веселовского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению на 2019 год, оказываемых на территории муниципального образования Веселовского сельского поселения Павловского района (приложение).
2. Признать утратившим силу:

- решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 февраля 2018 года №54/215 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению на 2018 год, оказываемых на территории муниципального образования  Веселовского сельского поселения Павловского района».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию Совета Веселовского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной  политике (Яблоновская).
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Веселовского сельского поселения Павловского района (www.admveselovskoesp.ru).
5. Решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.
Исполняющий обязанности

глава Веселовского сельского
          поселения Павловского района                                                                С.В.Костюк
                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
      решением Совета
        Веселовского сельского поселения
                                                                                           Павловского района

                                                                                  от ____________  № ________
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного  перечня  услуг по погребению,

оказываемых на территории муниципального образования

Веселовское сельское поселение Павловского района с 1 февраля 2019 года
	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.

с 01.02.2019

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	133,56

	2
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1767,47

	3
	Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	107,36

	4
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	767,66

	5
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	919,94

	6
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором

	7
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	2249,28

	8
	ИТОГО предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5945,27

	8.1
	при рытье могилы экскаватором

	8.2
	при рытье могилы вручную
	5945,27

Исполняющий обязанности
главы Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                              С.В.Костюк